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印花税补缴滞纳金怎么算~股票印花税怎么算-股识吧

一、个人补交滞纳金到底怎么算

依据《中华人民共和国社会保险法》第十一章第八十六条规定：用人单位未按时足
额缴纳社会保险费的，由社会保险费征收机构责令限期缴纳或者补足，并自欠缴之
日起，按日加收万分之五的滞纳金；
逾期仍不缴纳的，由有关行政部门处欠缴数额一倍以上三倍以下的罚款。

二、印花税调整后 交易成本怎么算?

印花税调整后 交易成本怎么算： 不同的营业部的佣金比例不同，极个别的营业部
还要每笔收1-5元委托（通讯）费。
交易佣金一般是买卖股票金额的0.1％－0.3%（网上交易少，营业部交易高，可以
讲价，一般网上交易0.18%，电话委托0.25%，营业部自助委托0.3%。
），每笔最低佣金5元，印花税是卖出股票金额的0.1％(基金，权证免税)，上海每
千股股票要1元过户手续费（基金、权证免过户费），不足千股按千股算。
由于每笔最低佣金5元，所以每次交易为5÷佣金比率、约为（1666－5000）元比较
合算. 如果没有每笔委托费，也不考虑最低佣金和过户费，佣金按0.3%，印花税0.1
%（单边）算，买进股票后，上涨0.71%以上卖出，可以获利。
买进以100股(一手)为交易单位，卖出没有限制(股数大于100股时，可以1股1股卖，
低于100股时，只能一次性卖出。
)，但应注意最低佣金（5元）和过户费（上海、最低1元）的规定. 您可以在第二天
，网上交易的“历史成交”或“交割单”栏目里，看到手续费的具体明细

三、请问因企业增资而产生的印花税要交滞纳金吗？

是有滞纳金的，而且如果被税务机关查到还可能有罚款1. 根据《印花税条例》，记
载资金的营业账簿，以①实收资本和②资本公积的两项合计金额为计税依据。
凡“资金账簿”在次年度的实收资本和资本公积未增加的，对其不再计算贴花——
首年贴，次年增量贴。
2. 根据《征管法》在应纳税凭证上未贴或者少贴印花税票的或者已粘贴在应税凭证
上的印花税票未注销或者未画销的，由税务机关追缴其不缴或者少缴的税款、滞纳
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金，并处不缴或者少缴的税款50%以上五倍以下的罚款。
3. 实际情况是如果你在税务局发现之前已经足额买花贴在账簿上了，由于贴花是无
法确定日期的，所以就没法追缴滞纳金或者罚款。
如果是到税务局打印税票（根据条例，500元以上的是要到税务局打印税票缴纳印
花税的），税务局肯定要求查看你的凭证，确认你的限缴日期。
发生印花税应税行为通常要求当时贴花的，所以补交会有滞纳金。

四、股票印花税怎么算

1、佣金0.1%-0.3%，根据你的证券公司决定，佣金每笔交易最低收取是5元。
卖出时加收印花税0.1%(单向收取)。
2、过户费（仅限于沪市），每买卖一千股收取1元。

五、怎么计算我公司应交的印花税？

印花税税率表税 目 比例税率 税 目 比例税率 1、财产租赁合同 1‰
5、货物运输合同 0.5‰ 2、仓储保管合同 1‰ 6、产权转移书据 0.5‰
3、加工承揽合同 0.5‰ 7、营业帐簿中记载资金的帐簿 0.5‰
4、建设工程勘察设计合同 0.5‰ 8、购销合同 0.3‰ 税 目 比例税率 税 目 定额税率
9、建筑安装工程承包合同 0.3‰ 1、权利许可证照 五元 10、技术合同 0.3‰
2、营业帐簿中的其他帐簿 五元 11、借款合同 0.05‰ 12、财产保险合同 1‰

六、关于税款违约金的问题？

印花税、个人所得税和土地增值税过申报期是会产生滞纳金的。
滞纳金从滞纳税款之日起，按日按应纳税款的万分之五加收。

七、税款滞纳金为多少？
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1.专用缴款书的期限为15天，超过的天数才征收滞纳金，就是按日算，每日万分之
五，算头不算尾，算尾不算头.算出来一共是超期6天.
2.他最后一天正好是节假日，顺延3天，交纳4天滞纳金.50000*万分之五*4天=100元
个人意见，仅供参考

八、什么是印花税?印花税是怎样计算?请详细说明印花税计算方
法.谢谢了，大神帮忙啊

根据《关于印发的通知》(鲁地税函[2005]29号)规定，商业批发企业：采购环节应
纳的印花税，按不低于采购金额的40％和适用税率计算缴纳。
计算公式如下：应纳印花税税额=销售（营业）收入（采购成本、费用等）×40%
×0.3‰。
销售环节应纳的印花税，按不低于销售收入的40％和适用税率计算缴纳，计算公式
如下：应纳印花税税额=销售（营业）收入（采购成本、费用等）×40%×0.3‰。
商业零售企业：采购环节应纳的印花税，按不低于采购金额的20％和适用税率计算
缴纳。
计算公式如下：应纳印花税税额=销售（营业）收入（采购成本、费用等）×20%
×0.3‰。
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